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Cikkszam: EHLP3090

Aluminium gipszkartonba siillyesztheto LED profil R9 eziist szini

eloxalt opal fedovel

Aluminium gipszkartonba slllyesztheté LED profil R9 ezlist szinl eloxalt opél fedGvel. A profil hossza 2 méter, teljes szélessége 57,3 mm, a LED szalagok
rendelkezsére 416 teljes szélesség 14,8 mm ami elegendd a legtébb sztenderd szélességli LED szalag beragasztdsahoz. A gipszkarton LED szalag aluminium
profilba elhelyezhetsz COB ELD szalagokat is, ami még egyenletesebb fényt és design biztosit a kiépitett mennyezeti és oldalfali vilagitasoknal. A profil eloxalt
ezUst aluminiumbul van, ami ellendll a nedves tisztitdsoknak és nem hagy foltokat a fellileten. Az R5 LED szalag gipszkarton profil a legkeresettebb sillyesztett
épité profilok egyike, amely a COB és az SMD LED szlagok esetén is gyonyorl és modern, letisztult f6 és hangulatvilagitast tud eredményezni. A LED szalag
profil teljesen bestillyeszthetd, igy csak a vilagitasi fellilet latszdik a beépités utan. Alkalmazhaté barmely gipszkarton oldalfalban vagy dlmennyezetben. Az R5
Profil ivelt valtozatat is hasonld méretekkel megtaldlod az extrémebb kiépitéshez ide kattintva.

Specifikacio

Jellemzék

Fedél szine

Tipus

Szin
Kosarmennyiség:
Egység a kosarban (m)
Méretek

Belsé méret (mm)
Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Opal
Gipszkarton profil

Ezlst

14.8 mm
57.3 mm
2000 mm

13.1 mm

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=7136
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